
ZARZĄDZENIE NR 106/2020 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 28 lipca 2020 r. 

w sprawie regulaminu targowiska miejskiego przy ulicy Klonowej w Kowarach 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 11, art. 40 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r.  poz. 713)  Burmistrz Miasta Kowary zarządza co nastepuje: 

§ 1. Ustalam  regulaminu targowiska miejskiego położonego przy ulicy Klonowej w Kowarach . Jego treść 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 42F7D9C9-A342-4A71-B5DA-90A037B5A4E3. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 106/2020 

Burmistrza Miasta Kowary 

z dnia 28 lipca 2020 r. 

Regulamin Targowiska Miejskiego w Kowarach 

§ 1. 1.  Targowisko miejskie  przy ulicy Klonowej w Kowarach zarządzane jest przez Firmę EKO Kowary . 

2. Nadzór nad targowiskiem sprawuje Burmistrz Miasta Kowary za pośrednictwem Administratora natomiast 
w zakresie przestrzegania obowiązujących przepisów sanitarnych, weterynaryjnych, przeciwpożarowych, 
skarbowych, porządku publicznego, sprawują odpowiednie organy oraz służby uprawnione do kontroli, na 
podstawie odrębnych przepisów. 

§ 2. Targowisko jest czynne od poniedziałku do soboty w godzinach 7.00– 15.00. 

§ 3. 1.  Uprawnionymi do prowadzenia handlu na targowisku są osoby fizyczne, osoby prawne i jednostki 
organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej. 

§ 4. Na targowisku mogą być sprzedawane wszelkie prawem dopuszczone do obrotu  towary, z wyjątkiem  
towarów, których zakaz sprzedaży na targowisku wprowadzają przepisy szczególne  

§ 5. Osoby prowadzące handel na targowisku zobowiązane są do: 

᠆ umieszczania w sposób widoczny ceny oferowanych do sprzedaży towarów, 

᠆ ważenia i mierzenia towarów za pomocą urządzeń posiadających ważną cechę legalizacyjną w taki sposób 
ustawionych, by kupujący miał możliwość stwierdzenia prawidłowości i rzetelności ważenia i mierzenia; 
wielkości sprzedawanych produktów powinny być wyrażone w następujących jednostkach miar: litr, metr, 
kilogram i ich pochodnych. Za aktualną legalizację narzędzi pomiarowych odpowiada sprzedający. 

᠆ utrzymania stanowiska sprzedaży w należytym porządku oraz uprzątnięcie zajmowanego miejsca po 
zakończeniu handlu. 

§ 6. Osoby prowadzące działalność na targowisku zobowiązane są do przestrzegania regulaminu targowiska, 
przepisów sanitarno – epidemiologicznych i przeciwpożarowych i innych właściwych. 

§ 7. 1.  Osoby prowadzące sprzedaż na terenie targowiska obowiązane są do uiszczenia dziennej opłaty 
targowej według stawek i na zasadach określonych w Uchwale Rady Miejskiej w Kowarach nr XVIII/76/15 z dn. 
26.11.2015r.  ze zmianami w sprawie: Opłaty targowej na terenie miasta Kowary. 

2. Dowód uiszczenia opłaty targowej należy zachować do chwili opuszczenia placu targowego i okazać na 
żądanie uprawnionych do kontroli. 

3. Brak posiadania dowodu opłaty targowej, traktowany jest jako jej nieuiszczenie. 

§ 8. Osoba, która narusza postanowienia niniejszego Regulaminu, podlega karze grzywny wymierzonej 
w trybie i na zasadach określonych w obowiązujących przepisach prawa, w szczególności w kodeksie wykroczeń. 

§ 9. Skargi i wnioski w sprawach działalności targowiska przyjmuje zarządzający targowiskiem. 

  

 

Id: 42F7D9C9-A342-4A71-B5DA-90A037B5A4E3. Podpisany Strona 1


		2020-07-28T11:41:28+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




